- Oficina Registral de Huacho: Av. Túpac Amaru Nº299 

Modalidad PRESENCIAL 

Horario 

De Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 5:00 p.m. 

* El horario incluye una (01) hora de refrigerio. 

* El horario puede ser modificado de acuerdo a la necesidad del área. 

Subvención mensual Un Mil Ciento treinta con 00/100 soles (S/. 1130.00). 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPA 
ÁREA 

RESPONSABLE CRONOGRAMA 

REGISTRO Y PUBLICACIÓN 

Registro en el Portal Talento Perú – Servir 
https://www.servir.gob.pe/talento-peru/ 

Unidad de Recursos 
Humanos